
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo “S. Andrea” 

Via Locatelli, 41 – 20853 Biassono (MB) – Telefono 039490661 

e-mail: mbic82600c@istruzione.it - pec: mbic82600c@pec.istruzione.it 

www.iscobiassono.edu.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

Il giorno 9 del mese di novembre 2023 si è riunito il Consiglio d’Istituto, presieduto dalla sig. Ilaria 

Mauriello. 

Dopo aver constatato la presenza del numero legale dei consiglieri, come di seguito specificato: 

 
NOMINATIVO PRES. ASS. NOMINATIVO PRES. ASS. 

D.S. TRABATTONI MARIAGNESE X  FARINA SIMONE X  
BAGIARDI MICHELA X  FUSCO MONICA  X 
CALLONI ANDREA  X GIGLIO CARMEN  X 
CAPRA ANTONELLA X  MAURIELLO ILARIA X  
CATALLO RAFFAELLA X  MEREGALLI MANUELA X  
CERAVOLO GIUSEPPINA X  MICCOLI SIMONA X  
CIRELLO SARA X  MORTORO VERONICA  X 
COLCIAGHI MARA X  PORRO BARBARA X  
DOMINIETTO SARA X  URSO MARIA ANTONIETTA X  
FALCO IMMA X     

 

La Presidente invita il Consiglio a trattare il 15^ punto all’o.d.g: Benedizione natalizia 

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO  

• Accertata la validità della seduta ai sensi dell’art. 28 del D.P.R. 416/74; 

• Visto il D.lgs 297/94 

• Tenuto conto del parere della Giunta Esecutiva  

• Vista la proposta dell’iniziativa fatta pervenire dai docenti di religione di Istituto 

 

DELIBERA 

 

di autorizzare la benedizione natalizia nei plessi scolastici in orario extrascolastico prima dell’inizio delle 

lezioni nella settimana dal 18 al 22 dicembre. 

Sarà data comunicazione alle famiglie tramite circolare del calendario che verrà stabilito. Per motivi di 

sicurezza alcuni genitori si occuperanno della vigilanza. La benedizione si concluderà entro l’inizio delle 

lezioni così da garantirne il regolare svolgimento. 

 

DELIBERA n^ 86 

 

ESITO VOTAZIONE: 15. Approvato all’unanimità 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO                                                                                   IL PRESIDENTE 

Simona Miccoli                  Ilaria Mauriello 

 

 


